
検　温

マスク着用

手指消毒

体調不良時

打席利用時

営業内容の変更

入場禁止

打席予約

・アプローチグリーン

・バンカー

打席指定・移動

・タイムサービス

・グループ打席

・練習グリーン

休止

平素はメトログリーン東陽町をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、当施設では2021年4月17日（土）から次のとおり休日の営業時間を変更することとなりました。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

♢営業時間及び受付

♢ご利用時のお願い

打席受付時に検温をお願いしておりますのでご協力ください。

8：00～20：00 

打席予約制（70分間・タイムテーブル制）事前予約必要
受　付

※ご予約は当施設のホームページより1週間前の午前0時から受付可

※状況等により変更する場合がありますのでホームページにてご確認ください。

営業時間

不可

ご利用内容についてご理解いただけない場合はご入場をお断りする場合がございますので、ご了

承ください。

当施設のホームページより打席予約サイトにて予約、または電話予約にて受付いたします。

♢営業内容

入場時及び施設内でのマスクの着用をお願いいたします。

発熱、咳及び味覚異常など体調不良の場合はご入場をお断りさせていただきます。

1打席1名様のご案内（同伴者は入場不可）となります。

今後の感染状況及び行政からの要請に基づき、営業中止や時間変更等をさせていただく場合がご

ざいます。

当日フロントにて受付（最終受付時間　18時30分）

入場時及び化粧室ご利用の際は手指消毒にご協力ください。

土日祝日の営業時間変更について



注意：4月3日（土）より営業時間及びタイムテーブルが

変更になっております。必ずご確認ください。

メトログリーン東陽町

打　席
・打席へのご案内開始は予約練習開始時間の20分前から

・1打席1名様のご案内　※同伴者は入場不可

予約をする際はこちらをクリック

電話予約　０３－５６８３－００５２

予　約

・予約申込→ご予約希望日の7日前から【4月10日希望の場合→4月3日午前0：００から予約開始】

・受付→予約サイトで24時間・電話による予約受付は営業時間内

・予約受付の締め切りは各予約枠（練習開始時間）の1時間前まで

・予約は2名様まで（2打席使用）可能　※打席が隣同士にならない場合あり

・打席の指定及び移動は不可

・打席をキャンセルする場合は必ず事前に連絡が必要

土曜日、日曜日及び祝日にご利用の際は、必ず事前に打席予約をしてからご来場ください。

ご予約をされていない場合はご利用いただけませんので、ご注意ください。

♢打席予約にあたって

練習時間は指定された開始時間からの70分間となり、タイムテーブル制を取り入れています。

練習時間の制限
ご希望の日時及び階数（1階～3階のうち選択）をご予約願います。

土日祝日ご利用時の打席予約について

https://www.metrogreen.jp/wp/wp-content/uploads/2020/07/daseki_0730.pdf



